Ἀτέλλω, Lætor, Augeo, VV. LL. sed metuo ne “perperam pro ἀτάλλω.”

Ἀτάλματα, Pueriles lusus, Saltus pueriles, ἄλματα, παίγνια, Hes. [“ Rubnk. ad Tim. 7.” Schæf. Mss.]

ἈΤΑΩ, ἡσω, Lædo, Noceo, Noxam s. Damnum infero. Et pass. Ἀτάσμαι, Lædor, Damno afficior. Soph. Aj. (269.) ἀτώμωσθαι νῦν: Ant. (314.) Ἐκ τῶν γὰρ αἰσχυρῶν λημμάτων τοὺς πλείονας Ἀτωμένους ἴδοις ἂν ἡ σεσωσμένους. Utitur et aliis aliquot: utuntur vero et alii. Sed vult Eust. ἀτάω esse posteriorum Hom. ἀτέω autem ipsius Hom. quod annotat in II. Y. 332. Αἰνεῖα, τίς σ' ὠδε θεῶν ἀτέοντα κελεύει κ. τ. λ., ubi exp. pass. βεβλαμμένον, addens etiam eis φρόνησιν. Verum Hes. ἀτέοντα vult esse ἀτιμάζοντα, de hoc ipso I. fortasse intelligens.

Ἀτω, et per pleonasm. τοῦ α, Ἀάτω, i. q. ἀτάω, Lædo. Od. A. (61.) Ἀσέ με δαίμονος αἶσα κακὴ καὶ ἀθέσφατος οἶνος, II. T. (95.) Καὶ γὰρ δὴ νύ ποτε Ζῆν' ἄσατο, τὸν περ ἄριστον κ. τ. λ. Ita enim leg. est, ut etiam vetustissimus meus Codex habet. Od. Δ. (503.) Εἰ μὴ ὑπερφίαλον ἔπος ἐκβαλε, καὶ μέγα ἄσθη. Sed receptior est lectio μέγ' ἄασθη. Sicque Hom. alibi passim in h. v. a geminat; ut Od. K. (68.) Ἀασάν μ' ἔταροι τε κακοὶ, quasi ab Ἀάτω. II. Θ. (237.) τῆδ' ἄτη ἄστας. Item Od. Φ. (296.) Ἀασεν ἐν μεγάρῳ: med. II. I. (115. 533.) ἀασάμην, et ἀάσατο δὲ μέγα θυμῷ. In quibus II. accipitur med. pro pass. quæ tamen et ipsa in frequenti est ap. cum usu, ut II. T. (113.) ἔπειτα δὲ πολλὸν ἀάσθη: II. (685.) καὶ μέγ' ἀάσθη Νήπιος. Sic etiam Hesiod. E. (1, 281.) ἐν δὲ ἀάσθη Νήπιος. Legimus vero et δίκην βλάψας, νῆκεστον ἀάσθη. Legimus vero et ἀάται in præss. II. T. 91. Πρέσβα Διὸς θυγάτηρ Ἀτη, ἡ πάντας ἀάται: 129. Ἀδύτις ἐλεύσεσθαι Ἀτην, ἡ πάντας ἀάται. Unde et Ἀω thema videmus quosdam constituisse. Ceterum Eust. vult in ἄσε et ἄσατο, et

similibus esse a per synæresin s. crasin, pro ἄασε et ἀάσατο, atque adeo ἄτη quoque pro ἀάτη eod. modo dictum esse. Vide p. 1173, ubi inter cetera scribit, ἄσασθαι cum unico a in principio, esse potius κορέσασθαι. Item, Ἀπὸ γὰρ τοῦ ἀάσθαι, ἀάτη καὶ ἄτη γίνεσθαι. Ei tamen hac in re assentiri nequeo, a e pleonasmō esse potius existimans. || Ἀασάμην ap. Apoll. R. 2. (313.) Schol. exp. ἐλυπήθην.

[“ Ἀτάω, Valck. Oratt. 342. Abresch. Lect. Aristæn. 68. Jacobs. Exerc. 1, 76.; Anth. 6, 395. Brunck. Soph. 3, 503. Heyn. Hom. 8, 83. Ἀτέω, Valck. Oratt. I. c. Wessel. Diss. Herod. 87. ad II. Y. 332. ad Herod. 610. Heyn. Hom. I. c. Ἀτω, Brunck. Soph. I. c. Heyn. Hom. 5, 460. 546. 698. 7, 624. Ἀάτω, 5, 460. 546. 650. 698. 6, 178. 583. 7, 707. Ἀάσθη, 7, 254. 630. 636. 707. Ἀάσθη μέγα, θυμῷ, H. in Cer. 246. 258. De ἀασάμην, Dawes. M. C. 179. ad II. A. 340. \* Ἀατάω, Dawes. M. C. 181. Ἀτημέρος, Heyn. Hom. 8, 83. Ἀάω, 5, 698. Ἀάσμαι, 7, 621. 624. 635. 637. 707.” Schæf. Mss. Ἀασε pro ἄσε, ab ἄτω, Parthen. 21. “ Ἀτέω ab ἄτη derivatur a Grammaticis, sed minus probabiliter. Apud Hom. et Herod., qui forte soli usurparant, dicitur de eo, qui perabunde se gerit, et nullam suæ salutis rationem habet. II. Y. (I. c.) ubi vet. Schol. ἀφροντιστοῦντα παντοῦ. Herod. 7, (223.) Ἀπεδείκνυντο ῥώμης ὅσον εἶχον μέγιστον ἐς τοὺς βαρβάρους, παραχρεώμενοί τε καὶ ἀτέοντες, Corporibus suis minime parentes et suæ salutis nullam rationem habentes.” Brunck. Mss. “ Ἀτάσμαι, Manetho 5, 97.” Wakef. Mss.]

“ Ἀάσκω, Noceo, Lædo, Damno afficio, Exitium fero. Hes. enim ἀάσκει affert pro βλάπτει, φθείρει. “ Ab hoc th. procul dubio est aor. 1. ἄασα, Ion. et “ poët. carens augmento: cujus frequens ap. Hom. “ usus est: ut II. Θ. (235.) ἡ ῥά τιν' ἦδη ὑπερμενέων “ βασιλῆων Τῆ δ' ἄτη ἄσας, i. e. ἔβλαψας. Sic ἄσας “ plur. ab eod. th. signif. ἔβλαψαν: et infin. ap. “ Hes. ἀάσαι est πολλοχῶς καὶ ἄγαν βλάψαι. Ubi “ cum addit πολλαχῶς καὶ ἄγαν, videtur innuere esse “ comp. h. v. ex ἄ epitatico et ἄσαι. Inde aor. 1 “ pass. ἀάσθη, carens et ipso augmento: ap. Hesiod. “ νῆκεστον ἀάσθη, pro ἀνιάτως ἐβλάβη. Aor. quoque “ med. ἀασάμην pass. habet signif.: unde et Hes. “ ipsum exp. ἐβλάβη, περιέπεσον. II. I. Ἀασάμην, “ οὐδ' αὐτὸν ἀναίνομαι. Apoll. R. 2. Ἡμβροτον, “ ἀασάμην τε κακὴν καὶ ἀμίχανον ἄτην. Et rursum, “ Ἀασάμην καὶ πρόσθε Διὸς νόον ἀφραδίσει Χρείων ἐξ- “ εἶης τε καὶ ἐς τέλος, ubi Schol. exp. ἐλυπήθην: “ malim ἐβλάβη Hes. activa etiam signif. aor. hunc “ med. accipi docet, dum ἀάσαντο exp. ἔβλαψαν. “ || Varinus ἀάσαι quatuor signif. ait, τὸ κορέσαι, τὸ “ καθυπῶσαι, τὸ λυπῆσαι, καὶ τὸ πολλαχῶς καὶ ἄγαν “ βλάψαι. Qua in re assentior ei quod ad posteriores “ duas signif. attinet, quæ tamen pro una habendæ “ sunt: priorum duarum exempla desidero; nam “ potius ἄσαι scribendum est.”

Ἀασίφορος, ὁ, ἡ, quasi ἄσση φέρων, i. e. ἄτην, Damnum afferens, Damnosus. Nam et sequendo Etym. ex ἄση factum fuit ἄτη, mutato σ in τ. [“ Hesych.” Wakef. Mss.]

Ἀασίφρων, (ὁ, ἡ,) Læsus mente, Læsam mentem habens, i. e. Demens, φρενοβλαβῆς et φρεσὶν ἄσθεῖς, ut (Od. Φ. 301.) Vide Hes. Ab Eust. autem ἀεσίφρων quoque ita exp. sed male, ut opinor, diversas signif. et a diversis etymis ortas confundente. Ceterum hoc ἀασίφρων a verbo ipso factum dicere possumus, ea formatione qua βλαψίφρων: non autem ab ἄση posito pro ἄτη, ut ἀασίφορος. [“ Heyn. Hom. 8, 46.” Schæf. Mss. Vide Ἀεσίφρων.]

“ Ἀεσις, (ἡ,) Labor s. Molestia, Noxa, Damnum, “ πόνος, βλάβη, Hes.” [Leg. \* Ἀασις. Neutra vox agnoscitur a Schneidero.]

“ Ἀαστὸς, (ἡ, ὄν,) Illæsus, Cui nemo nocuit nec “ damnum dedit, ὄν οὐκ ἄσέ τις, ex a et ἄτω. Hes. “ ἀαστὸν exp. non solum ἀβλαβὲς, verumetiam ἀνα- “ μάρτητον, In quo peccatum non est.” [A Schnei- “ dero non agnoscitur.]

“ Ἀτη, ἡ, Noxa, Damnum, Clades, II. T. (136.) Οὐ δύναμην λελαθέσθ' ἄτης ἢ πρῶτον ἀάσθη. Item B. (111.) I. (81.) Ζεὺς με μέγα Κρονίδης ἄτη ἐνέδησε βα- “ ρεῖη. Quo respicientem Soph. (Aj. 123.) dixisse puto

ἀτη ξυγκατέζευκται καὶ ἡ. Est enim ead. usus metaph. Hesiod. E. (2, 31.) Αἰεὶ δ' ἀμβολιεργὸς ἀνήρ ἄτησι παλαίει. || Ἄτη ap. Hom. Dea quædam damna et infortunia hominibus immittens, cujus descriptio est II. I. (501.) Sed et T. (91.) Ἄτη, ἢ πάντας ἄται. Hanc Noctis esse filiam cecinit Hesiod. Apud Eur. autem Or. (251.) ἄται vocantur Erinnyes, Ἄται γὰρ αὐται πλῆσιον θρώσκουσι μου. [Hodie legitur, Αὐται γὰρ, αὐται, et sic Porson. et Matth. qui de lectione, Ἄται γὰρ, satis memorabili prorsus silent.] HINC Ἄατος, (ὁ, ἡ,) Innocuus, Innoxius, ex a priv. et ἀτη, ut sit ἀτης expers, i. e. Noxæ, s. Damni: licet alii ab ipso v. ἄτω deducendum putarint. Vel contra, Valde noxius, ut a non sit priv., sed intens., sicut Apoll. R. 1, (459.) ἄατος ὕβρις pro ἡ ἄγαν βλαπτικῇ, ut ibi scribit Schol. DE Ἄατος autem hæc sunt, quæ olim scripseram. Ἄατος, Innoxius, vel contra, Non innocuus, Noxius, II. E. (271.) Ἄγρει νῦν μοι ὄμοσον ἄατον Στυγὸς ὕδωρ. Ubi annotat Eust. e tribus a duo esse priv. nam secundum a esse priv. ἀτης, at primum tollere hanc privationem: unde ἄατον appellari τὸ μὴ στεροῦν ἀτης τοὺς ἐπιόρκους, i. e. Quod non privet noxa perjuros, sed maxime causa sit noxæ illis: et ead. forma dici ἄατος, qua ἀνάπηρος, ἀνάπιστος, ἀνάγνωστος: de quibus suo loco dicemus. Addit, Quidam autem, eo quod ἄατη appelletur βλάβη, Noxa, ἄατον quidem exp. ἀτηρὸν, Noxium; ἄατον autem, τὸ \* πολυβλαβῆς, Valde noxium. Item Od. Φ. (91.) κατ' αὐτόθι τῆμα λιπόντες, Μηστήρεσσιν ἄελθον ἄατον, ubi idem Schol. scribit, ἄατος autem nunc quoque ὁ ἀτηρὸς, παρὰ τὴν ἄτην, i. e. Noxius, ab ἄτη, quod Noxam signif. ; nam ab h. v. per priv. ἄατος, Innoxius, et per secundam priv. ἄατος, Non innoxius, sed noxius. Potest vero et pro Multum noxius accipi, tanquam ab ἄασαι, Nocere. Unde ἄατος simpl. Noxius, et per ἐπίτασιν, Intensionem, ἄατος, Valde noxius. Item Od. X. (5.) Οὗτος μὲν δὲ ἄελθος ἄατος ἐκτετέλεσται: ubi idem scribit, ἄατος posse hic esse Carens noxa, vel contra, Valde noxium, per ironiam. Hæc Eust. Ab Apoll. R. 2, (77.) κράτος ἄατος videtur appellari ὁ ἀβλαβής, q. d. Robore inviolabilis. Qua non male fortassis utamur et in illo Hom. versu, quem primum citavi, ut sit ἄατον Στυγὸς ὕδωρ, Inviolabilis aqua Stygis: unde Virg. dixit, Stygiamque paludem, Dii cujus jurare timent et fallere numen.